BỘ  CÔNG  THƯƠNG

   TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

__________________________________________

Số:     2001         /QĐ-ĐHCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________________________________________________________

Hà Nội, ngày    13   tháng   11      năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập bổ sung các lớp học lại các môn học hệ liên thông
 Trung cấp chuyên nghiệp – Cao đẳng khóa 9 (Đợt 6, năm học 2012-2013)

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

Căn cứ vào Quyết định số 4168/QĐ-BCN ngày 22 tháng 12 năm 2005 của Bộ trưởng Bộ công nghiệp về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy trường Đại học Công nghiệp Hà Nội;

Căn cứ vào Quy định tổ chức học lại cho học sinh – sinh viên của các hệ đào tạo chính quy học theo niên chế;

Căn cứ vào kết quả đăng ký học lại các môn học của sinh viên các lớp liên thông Trung cấp chuyên nghiệp – Cao đẳng khoá 9;

Xét đề nghị của ông trưởng phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập bổ sung các lớp học lại các môn học hệ liên thông Trung cấp chuyên nghiệp – Cao đẳng khóa 9 đợt 6 năm học 2012-2013 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Phòng Đào tạo, các khoa/ trung tâm giảng dạy căn cứ vào danh sách kèm theo để lập thời khóa biểu, kế hoạch phụ đạo, ôn tập, kế hoạch thi, theo đúng quy định tổ chức học lại, thông báo cho các đơn vị liên quan và sinh viên liên thông Trung cấp chuyên nghiệp – Cao đẳng khóa 9 biết để thực hiện.
Điều 3. Các ông bà Trưởng phòng Đào tạo, phòng TCKT và các đơn vị có liên quan, sinh viên liên Trung cấp chuyên nghiệp – Cao đẳng khóa 9 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Các đơn vị có liên quan;

- Lưu:VT, ĐT.
	KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đã ký
Hà Xuân Quang

DANH SÁCH BỔ SUNG CÁC LỚP HỌC LẠI CÁC MÔN HỌC HỆ LIÊN THÔNG TCCN – CĐ KHÓA 9 (ĐỢT 6 NĂM HỌC 2012-2013)
(Kèm theo quyết đinh số: 2001  /QĐ-ĐHCN Hà nội, ngày  13  tháng   11     năm 2013)
	TT
	MÃ LỚP
 ĐỘC LẬP
	TÊN HỌC PHẦN
	ĐỊA ĐIỂM HỌC
	SỐ SINH VIÊN ĐK
	HÌNH THỨC TỔ CHỨC
	ĐƠN VỊ LẬP KẾ HOẠCH
	Ghi chú

	1
	12040513060901L6
	Cơ sở dữ liệu
	Khu A
	1

	N.T.T.Huyền
	SĐT: 0912178425

	2
	12040513040901L6
	Hệ điều hành

	1

	N.T.Hải
	SĐT: 0975869596

Ghi chú: Sinh viên đã đăng ký học lại liên hệ với giáo viên để biết lịch học, lịch thi.

2